(فتاویٰ عالمگیری، کتاب الایمان، ج 01، ص 65، مطبوعہ پشاور)

بہار شریعت میں ہے: ”نماز پڑھنے کی منت مانی اور رکعتوں کو معین نہ کیا، تو دو رکعت پڑھنی ضروری ہے۔“

(بہار شریعت، ج 02، ص 315، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

20 ربیع الثانی 1443ھ / 26 نومبر 2021ء